
                                             
                                          
                                               
                                        
 
 
 
 
 
          
           
 
 
                                             H O T Ă R Â R E                       

cu privire la: desemnarea unui membru în Consiliul de Administraţie 
                      al Casei de Asigurări de Sănătate Olt 
 
 
 
Având în vedere: 
- Expunerea de motive nr.1232/06.02.2015 la Proiectul de Hotărâre 
nr.1233/06.02.2015 ; 
- Adresa nr.2186/02.02.2015 a Casei de Asigurări de Sănătate Olt, 
înregistrată la Consiliul Judeţean Olt sub nr.1162/04.02.2015; 
- Raportul Serviciului Administraţie Publică, Relaţii cu Consiliile Locale şi 
Monitorul Oficial al Judeţului, nr.1245/09.02.2015; 
- Raportul nr.1264/09.02.2015 al Comisiei pentru Administraţie Publică, 
Juridică, Apărarea Ordinii Publice, Respectarea Drepturilor Omului şi 
Relaţii cu Cetăţenii; 
- Raportul nr.1272/09.02.2015 al Comisiei pentru Cultură, Învăţământ, 
Activitate Ştiinţifică, Sănătate, Familie, Protecţie Copii şi Culte; 
- Raportul nr.1291/09.02.2015 al Comisiei pentru Muncă, Protecţie Socială 
Activităţi Sportive şi de Agrement; 
- prevederile  art.272 alin.(2), art.286 şi ale art.287 alin.(1) lit.a) şi alin.(2) 
din Legea nr.95/2006 privind reforma în domeniul sănătăţii,  cu modificările 
şi completările ulterioare; 
 
 
        În temeiul art.91, alin.(1), lit.f) şi art.97 alin.(1) din Legea administraţiei 
publice locale nr.215/2001, republicată, cu modificările şi completările 
ulterioare, 
 
 



CONSILIUL JUDEŢEAN OLT adoptă prezenta HOTĂRÂRE: 
 
 
       Art.1. Se desemnează domnul GHEORGHE Ionel Cristian, consilier 
judeţean, în calitate de membru în Consiliul de Administraţie al Casei de 
Asigurări de Sănătate Olt.  
 
 
       Art.2. Prezenta hotărâre se aplică începând cu data de 25 februarie 
2015 şi se comunică domnului GHEORGHE Ionel Cristian, Casei de 
Asigurări de Sănătate Olt, în vederea aducerii la îndeplinire, Preşedintelui 
Consiliului Judeţean Olt şi Instituţiei Prefectului – Judeţul Olt. 
                                                      
 
 
 
 
 PREŞEDINTE, 
                                         Paul STĂNESCU  
 
                                                                                                
 
 
 
    

                                                                          CONTRASEMNEAZĂ, 
                                                                         SECRETAR al JUDEŢULUI 
                                                                               Gabriel BULETEANU 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Slatina, 
Nr.17/10.02.2015 


